Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

19Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Julho de 2025 • Edição V CCCLXI

ld:089B93759A4F0773 . . . . , ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS tttTt

DJDIIBJIS
Praça Anésio Correia, S/N - Centro - Tel. (89) 3952-0026
64.798-000 - GUARIBAS - PIAUI.

~--.,..,. C.N.P.J . - 01.612.576/0001 -72

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO Nº 157/2025

CONCO!\RtNCIA ELETRÔNICA Hº 004/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Hº 00000001541/2025

CONTRATANTE : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - MUNICIPIO DE GUARIBAS-PI

CONTRATADA : RE- CONSTROI ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA CHPJ/M!' :

26 .590.368/0001-40

OBJETO: Execução de obras civis, reforma e ampliação da O.E Reginaldo

Correia - Prefeitura Municipal de Guaribas - PI , conforme condições

estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR GLOBAL : R$ 1.745.621,49 (um milhao setecentos e quarenta e cinco

mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavos) .

DOTAÇÕB:S ORÇAMB:HTÁRIAS : tJHIDADB: ORÇAM :

r D• REC . uw:m. ORÇANDT. ~ A~:rvmatlZ. n.DI , DS na•••

02 .10. 00 - SECRETAR.IA MUNICIPAL DE 12.365 . 00'8.1089.0000 4.4.90.51- OBRAS
569/570/571 EDUCAÇÃO CONSTRUçJ.o, REFOFMA E E INSTALAÇÕES

AMPLIAÇÃO

500 02, 10. 00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 2. 361. 0049.1025, 0000 4.4.90.51- OBRAS
EDUCAÇÃO COOST . OU AMPI..OA E J:NSTAI.A.ÇÕES

SEC. MUNIC. DE eouCAt"I..O

"º 02 .10. 03 rtnro.!8 12.361 . 0049.1052.0000 4.4.90.51- OBRAS
CNSTR'C1ÇÃO, AMPLIAÇÃO E E INSTALAÇÕES
REFORMA DE U. ESCOLARES

542 02 . 10.03 FUNDES 12 .365 . 0048 .1082 .0000 4.4. 90.51- OBRAS
CONST. 11MPLIA . • E J:NSTALACÕES

REFORMA OE CRECHES E
PRt ESCOLA-FUNDES

FOIIDANEHTAÇÃO LB:GAL : Lei Federal n . • 14 . 133, de 01 de abril d e

2021

DATA DA ASSINATURA : 10 DE JULHO DE 2025.

VIGiffCIA : 360 DIAS

PRAZO DE BXBCUç:Ao: 180 DIAS

tASS: DOMINGOS PEREIRA DIAS - SECRETÁRIO MUNIC I PAL DE EDUCAÇÃO.

#ASS : RONALDO ALVES EPAMINONDAS - REPRESENTANTE LEGAL DA

CONTRATADA.

ld:OCC563DEB2EDOSOA

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLICIO MENDES

PORTARIA Nº 019/2026, DE 16 DE JULHO DE 2025.

Ementa: Exonera a Agente de Contratação junto ao
Setor de LicitaÇOes da Câmara Municipal de
Simplicio Mendes/PI , e dá outras_providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES,

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, no que lhe confere o Regimento

Interno desta Casa Legislativa, e demais legislação ora vigente,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar da função de Agente de Contratação nos processos

licitatórios instaurados com fundamento na Lei nº. 14.133/2021. a Sra. ISABEL

KEANE DA SILVA LIMA, servidora efetiva municipal, inscrita no CPF nº

601 .457.763-79 e RG nº 2849468 SSP-PI.

Art. :zo - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Simplfcio Mendes - PI , 15 de

julho de 2025.

-~
Paulo Rogério Moura Luz

Presidente da Câmara Municipal

ld:030E7D94242707E0

SELEÇÃO DE COORDENADORES E FORMADORES MUNICIPAIS DO PROGRAMA
PIAUIENSE DE ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA

RESULTADO FINAL DA ETAPA 1 - ANÁLISE DO HISTÓRICO ACADÊMICO E
PROFISSIONAL

COORDENADORES MUNICIPAIS

NAILENE DE ANDRADE SILVA BISCOLA
SIMONE RODRIGUES MACEDO

FORMADORES MUNICIPAIS

KEILA VIRG NIA ALVES DOS ANJOS SANTANA
LIDJANE JOSEFA DE SOUSA
MARIA APARECIDA DE CARVALHO

SAMARA DE SOUZA RODRIGUES

SIMONE RODRIGUES MACEDO
TERESINHA LUISA RODRIGUES

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

01-.0,, ~~-~ J.e~-
C~AVALCANTI DIAS DE SOUSA
CPF - 551 .991 .003-00

(Ausência de comprov
de vínculo ativo à
rede de vaga pie~
conforme o ~em 2.4 do

70
58

(Ausência de comprovação de
vfnculo ativo à respectiva rede
de vaga pleiteada, conforme o
~em 2.4 do edila

60
75
60
75
75

DESCLASSIFICADA
(Ausência de comprovação de
vfnculo ativo à respectiva rede
de vaga pleiteada, confonne o
~em 2.4 do edital; Aus6ncia
de comprovação de
Gra o
DESCLASSIFICADA
(Ausência de comprovação de
vfnculo ativo à respectiva rede
de vaga pleiteada, conforme o
item 2.4 do edila

63
60

Wln~ M ie.~ ck ltrn~. i,o
FRANCISCA MELINA DE ARAUJe(' ~-o
CPF-447.121.033-53

6:P, - . J_ A_ .. _, .[>.;
SILV~A ~éE~ Vi,a,,

CPF - 738.941.333-68
Paulistana-PI, 15 de julho de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org